Datum Romae apud S. Marcum Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo duodecimo, quatuordecimo kalendas Julii Pontificatus nostri Anno Octavo.

In idem argumentum Clero, & Populo Salisburgen.

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Dilectis filiis Populo Civitatis, & Diocesis Salisburgen. salutem, & Apostolicam benedictionem.

Hodie electionem de persona dilecti filii Marci Satici Electi Salisburgen. in Archiepiscopum Salisburgen. per dilectos filios Capitulum Ecclesiae Salisburgen., Ecclesia ipsa certo tunc expresso modo pastoris solatio destituta, canonice celebratam de Fratrum nostrorum consilio apostolica auctoritate approbavimus, & confirmavimus, ipsumque illi in Archiepiscopum praefecimus, & Pastorem, curam, regimen, & administrationem ipsius Ecclesiae Salisburgen. sibi in spiritualibus, & temporalibus plenarie committendo, prout in nostris inde confectis literis plenius continetur. Quocirca Universitatem vestram monemus, & hortamur attente vobis per apostolica scripta mandantes, quatenus eundem Marcum Saticum Electum tamquam Patrem, & Pastorem animarum vestrarum devote suscipientes, & debita honorificentia pertractantes, ejus monitis, & mandatis salubrius humiliter intendatis. Ita quod idem Marcus Saticus Electus in vobis devotionis filios, & vos in eo per consequens Patrem benevolum invenisse gaudeatis.

Datum Romae apud Sanctum Marcum Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo duodecimo, quatuordecimo kalendas Julii, Pont. nostri Anno Octavo.

Vassallis Ecclesiae Salisburgenis, ut illi debita servitia, & jura exhibeant.

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Dilectis filiis universis Vassallis Ecclesiae Salisburgen. salutem, & Apostolicam benedictionem.

Hodie electionem dilecti filii Marci Satici Electi Salisburgen. in Archiepiscopum

Dat. die annoque eisdem

Dat. die annoque eisdem

Pum Salisburgen. per dilectos filios Capitulum Ecclesie Salisburgen. , Ecclesia ipsa certo tunc expresso modo Pastoris solatio destituta , canonicè celebratam de Fratrum nostrorum consilio apostolica auctoritate approbavimus, & confirmavimus, ipsumque illi in Archiepiscopum prefecimus. & Pastorem, curam, regimen, & administrationem ipsius Ecclesie Salisburgen. sibi in spiritualibus, & temporalibus plenarie committendo, prout in nostris inde confectis literis plenius continetur. Quocirca universitati vestra per Apostolica scripta mandamus quatenus eundem Marcum Siticum Electum devotè suscipientes, & fidelitatem debitam, & consueta servitia, & jura sibi à vobis debita integre exhibere studeatis, alioquin sententiam, sive poenam, quam idem Marcus Siticus Electus rite tulerit in rebelles, ratam habebimus, & faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem condignum inviolabiliter observari.